

公司代码：603912

公司简称：佳力图

南京佳力图机房环境技术股份有限公司

2019 年半年度报告摘要

一 重要提示

- 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
- 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 3 公司全体董事出席董事会会议。
- 4 本半年度报告未经审计。
- 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
不适用

二 公司基本情况

2.1 公司简介

公司股票简况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	佳力图	603912	无

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	李林达	高健
电话	025-84916610	025-84916610
办公地址	南京市江宁经济技术开发区苏源大道88号	南京市江宁经济技术开发区苏源大道88号
电子信箱	board@canatal.com.cn	board@canatal.com.cn

2.2 公司主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,176,453,282.88	1,096,547,533.01	7.29
归属于上市公司股东的净资产	730,294,623.92	701,653,295.78	4.08
	本报告期 (1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)

经营活动产生的现金流量净额	-47,395,301.92	-71,452,845.15	33.67
营业收入	316,844,269.93	239,139,333.26	32.49
归属于上市公司股东的净利润	51,486,864.14	50,534,455.25	1.88
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,998,579.25	41,578,820.59	5.82
加权平均净资产收益率(%)	7.05	7.93	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.24	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.24	0.00

2.3 前十名股东持股情况表

单位：股

截止报告期末股东总数(户)				16,980		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)				0		
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量	
南京楷得投资有限公司	境内非国有法人	38.71	84,000,000	84,000,000	无	
安樂工程集團有限公司	境外法人	25.81	56,000,000		无	
南京大器五号投资中心(有限合伙)	其他	3.55	7,700,000	7,700,000	无	
弘京股权投资管理(上海)有限公司	境内非国有法人	3.55	7,700,000	7,700,000	无	
王凌云	境内自然人	0.20	424,000	334,400	无	
中国人民人寿保险股份有限公司一分红一个险分红	其他	0.19	406,400		无	
杜明伟	境内自然人	0.18	396,000	317,600	无	
袁祎	境内自然人	0.18	396,000	317,600	无	
叶莉莉	境内自然人	0.15	318,000	250,800	无	
李林达	境内自然人	0.15	318,000	250,800	无	
上述股东关联关系或一致行动的说明		无				
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明		无				

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表

适用 不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

适用 不适用

2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况

适用 不适用

三 经营情况讨论与分析

3.1 经营情况的讨论与分析

截至 2019 年 6 月 30 日,公司总资产为 117,645.33 万元,归属于母公司股东权益为 73,029.46 万元。报告期内,公司实现营业总收入 31,684.43 万元,比上年同期增长 32.49%;实现归属于母公司股东净利润 5,148.69 万元,比上年同期增长 1.88%,实现扣除非经常性损益后归属于母公司净利润 4,399.86 万元,比上年同期增长 5.82%。

营业收入增长主要系公司在工程类业务拓展方面取得了进一步成效,机房环境工程类项目订单量增加,本期工程收入 6,768.54 万元,毛利率为 23.77%,较上年同期工程收入增长 6,627.44 万元。机房环境控制领域产品及代理维护实现营业收入 23,832.73 万元,较去年增长 910.72 万元,毛利率为 40.91%。

公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予登记的限制性股票共计 230 万股,公司于 2018 年 3 月 8 日在中登上海完成登记手续,2018 年第一次临时股东大会授权,公司董事会确定 2018 年限制性股票激励计划的预留部分授予日为 2018 年 11 月 28 日,公司 2018 年限制性股票激励计划预留部分授予登记的限制性股票共计 26.6 万股,公司于 2018 年 12 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记手续。2019 年一季度公司实施 2019 年限制性股票激励计划,授予登记的限制性股票共计 631.7 万股,公司于 2019 年 3 月 11 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记手续,报告期内,根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》及《企业会计准则第 22 号——金融工具确认和计量》的相关规定,用以换取职工提供的服务的权益结算的股份支付,以授予职工权益工具在授予日的公允价值计量。限制性股票的公允价值由授予日公司股票收盘价确定。该公允价值的金额在完成等待期内的服务或达到规定业绩条件才可行权的情况下,在等待期内以对可行权权益工具数量的最佳估计为基础,摊销计入相关成本或费用。

本期以权益结算的股份支付确认的费用总额为 1,820.32 万元,影响净利润 1,513.47 万元,去年同期以权益结算的股份支付确认的费用总额为 284.74 万元,影响净利润 233.39 万元,扣除股份支付影响,报告期内净利润增长率为 26.01%,与营业收入增长基本匹配。

2019年3月公司取得南京市江宁区人民政府颁发的“2018年度江宁质量奖提名奖”，2019年5月公司取得中国电子节能技术协会颁发的“云计算中心科技奖”，2019年6月公司入选南京市2019年度优秀博士后科研工作站和省博士后创新实践基地。

3.2 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

适用 不适用

3.3 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响。

适用 不适用